
 Протокол
№ 

гр. София,    22.04.2025 г.

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  Първо отделение 34 състав,  в 
публично заседание на 22.04.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Георги Тафров

 
 
при участието на секретаря Мая Миланова, като разгледа дело номер 4500 по 
описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид 
следното:

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от АПК, на 
именното повикване в 13,45 часа се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ М. В. Г. – редовно уведомен - се представлява от адв. В., с пълномощно по 
делото.
ОТВЕТНИКЪТ  директорът  на  дирекция  „Обжалване  и  данъчно-осигурителна  практика“ 
(ДОДОП) – С., при Централно управление на Националната агенция за приходите (ЦУ на НАП) – 
редовно уведомен – се представлява от юрк. А., с пълномощно по делото.

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ 
О П Р Е Д Е Л И:

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО

ДОКЛАДВА молба от процесуалния представител на жалбоподателя от 11.02.2025 г.
ДОКЛАДВА становище на процесуалния представител на ответника от 25.02.2025 г. във връзка с 
горната молба.

СЪДЪТ по доказателствата 
О П Р Е Д Е Л И:

ПРИЕМА писмените доказателства, представени от процесуалния представител на ответника с 
молба от 21.01.2025 г., както и тези, представени в предходното съдебно заседание, с 2 бр. писма 
от 27.01.2025 г., съответно от заместник-директор на ТД на НАП – С. и от ЗА директор на офис 



„О.“ при ТД на НАП - С..

СТРАНИТЕ (поотделно): Нямаме други доказателствени искания.

СЪДЪТ СЧИТА делото за изяснено от фактическа страна и

О П Р Е Д Е Л И:
ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО 

АДВ.  В.:  Моля  да  уважите  жалбата  и  да  отмените  обжалвания  РА  в  частта,  потвърдена  с 
решението на директора на ДОДОП - С.. Моля да ми предоставите срок за писмени бележки, в 
които да изложа подробни аргументи и да обсъдя подробно писмените доказателства по делото и 
предвид техния обем, моля срокът да е по-дълъг. Моля да присъдите на доверителя ми сторените 
разноски, за които представям списък.
ЮРК. А.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана. Подробни мотиви са 
изложени в решението на директора на ДОДОП, в частта с която е потвърден РА. По отношение 
на събраните в настоящото производство доказателства, моля да ми дадете възможност да изложа 
становище в допълнително представени писмени бележки, и предвид големия обем, моля за по-
дълъг  срок.  Представям  списък  за  разноски  за  юрисконсултско  възнаграждение,  с  оглед 
материалния интерес на спора.
АДВ.  В.  (реплика):  Правя  възражение  за  прекомерност  на  претендираното  юрисконсултско 
възнаграждение,  доколкото  същото  се  определя  въз  основа  на  Наредбата  за  минималните 
адвокатски възнаграждения.

СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните да представят писмени бележки в 14-дневен срок от 
днес.
ОБЯВИ, че ще се произнесе с решение в законоустановения срок.

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13,50 часа.

СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР:
 


